
“2012- Año de Homenaje al Doctor D. Manuel Belgrano” 
RESOLUCIÓN C.D. Nº 034/12.- 

ELDORADO, 27 de Abril de 2012.- 
 

VISTO: La necesidad de conformar la Delegación Electoral Local de esta Facultad, 
que actuará en todo el proceso Electoral 2012 de la Universidad Nacional de Misiones,  y; 
 
CONSIDERANDO: 

QUE es necesario nombrar a los Miembros Titulares y Suplentes y cumplimentar de 
esta manera con lo establecido en el Artículo 2º del Régimen Electoral de la Universidad Nacional de 
Misiones, en su Título IX, Capítulo I, Artículo 1112º, Normas Generales del Régimen de Elecciones. 

QUE el tema ha sido tratado y aprobado por unanimidad en la 1º Sesión 
Extraordinaria de fecha 27 de Abril de 2012. 
 
Por Ello: 

EL CONSEJO DIRECTIVO de la 
FACULTAD de CIENCIAS FORESTALES 

RESUELVE 
ARTÍCULO 1º:  CUMPLIMENTAR  con lo establecido en el Artículo 2º del Régimen Electoral de la 
Universidad Nacional de Misiones en su Título IX, Capítulo I, Artículo 112º, Normas Generales del 
Régimen de Elecciones y en consecuencia DESIGNAR a los Miembros Titulares y Suplentes de la 
Delegación Electoral Local de la Facultad de Ciencias Forestales según se detalla en el ANEXO I de la 
presente Resolución. 
 
ARTÍCULO 2º:  DEJAR ESTABLECIDO que en el caso de producirse la ausencia ó baja de algunos de los 
Miembros Titulares, éste será reemplazado por el Miembro Suplente establecido en el orden de prelación. 
 
ARTÍCULO 3º:  NOTIFICAR al Sr. Decano a los fines establecidos en el Artículo 1º , Inciso “C” de la 
Ordenanza H.C.S. Nº 001/97. 
 
ARTÍCULO 4º:  REGISTRAR. COMUNICAR, Notificar. Cumplido, ARCHIVAR. 
RESOLUCIÓN C.D. Nº 034/12.- 
 
 
 
 
 VISTO:  

         Dejo expresa constancia que en la fecha se tomó conocimiento de la Resolución C.D. Nº 034/12 del Honorable 
Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Forestales de conformidad al Artículo 1º, Inciso “C” de la Ordenanza Nº 
001/97.- 
Eldorado, Mnes, 02 de Mayo de 2012. 
cbr/OP 
 
 



RESOLUCIÓN C.D. Nº 034/12.- 
ELDORADO, 27 de Abril de 2012.- 

 
ANEXO I 

 
 

NOMBRE y APELLIDO 
 

 
Nº DOCUMENTO 

 
MIEMBROS TITULARES 

 
Ramona Ester TROCHE 17.381.725 
Ester Elena GRAZ 20.257.486 
Viviana Mabel PINKALA 21.957.580 

 
MIEMBROS SUPLENTES 

 
Magdalena IBAÑEZ 12.724.162 
Ricardo Eugenio CALLABA 08.628.048 
Ángela Graciela LOZANO 11.326.006 
 
 
 
 


